prefeitura municipal de beneditinos - pi. contratado: ph comercio e
servicos ltda, cnpj de nº 40.912.056/0001-37. OBJETO: Contratação De Empresa
Especializada Para Fornecimento De Suprimento De Informática Para Atender As
Necessidades Da Prefeitura Municipal De Beneditinos-Pi. valor: r$ 231.000,00 (duzentos e
trinta e um mil reais). fonte de pagamento: fpm / fme / fundeb / fms / fmas / icms /
recursos próprios / emenda federal.vigência: 05 de fevereiro de 2026 a 04 de fevereiro de
2027.assinatura do contrato: 05 de fevereiro de 2026. beneditinos - pi, em 05 de fevereiro

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS - PI.
CONTRATADO: PH COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ DE Nº 40.912.056/0001-37. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SUPRIMENTO DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BENEDITINOS-PI. valor: r$ 231.000,00 (duzentos e trinta e um mil reais). fonte de
pagamento: fpm / fme / fundeb / fms / fmas / icms / recursos próprios / emenda
federal.vigência: 05 de janeiro de 2026 a 04 de janeiro de 2027.assinatura do contrato: 05
de janeiro de 2026. beneditinos - pi, em 05 de janeiro de 2026.

[...]

do convênio nº 782793/2013, celebrado com a companhia de desenvolvimento dos vales
do são francisco e do parnaíba - codevasf, para atender às necessidades do município de
betânia do piauí - pi, critério de julgamento: menor preço global, modo de disputa: aberto,
valor estimado: r$ 7.063,22 (sete mil, sessenta e três reais e vinte e dois centavos), fonte
de recurso: correndo as despesas à conta do convênio nº 782793/2013, celebrado com a
companhia de desenvolvimento dos vales do são francisco e do parnaíba - codevasf e
orçamento geral do município de betânia do piauí-pi, para o exercício de 2026, copia do

[...]

padre cicero no âmbito do convênio nº 782793/2013, celebrado com a companhia de
desenvolvimento dos vales do são francisco e do parnaíba - codevasf, para atender às
necessidades do município de betânia do piauí - pi, critério de julgamento: menor preço
global, modo de disputa: aberto, valor estimado: r$ 319.878,27 (trezentos e dezenove mil,
oitocentos e setenta e oito reais e vinte e sete centavos), fonte de recurso: correndo as
despesas à conta do convênio nº 782793/2013, celebrado com a companhia de
desenvolvimento dos vales do são francisco e do parnaíba - codevasf e orçamento geral do
município de betânia do piauí-pi, para o exercício de 2026, copia do edital: